RE : Demande d’appel du GTV demain

De:

"Patterson, Darryl (IC)" <darryl.patterson@canada.ca>

A:

"Scott-Douglas, Roger" <roger.scott-douglas@nrc-cnrc.gc.ca>

Cc:

"Groeneweg, Sheryl (IC)" <sheryl.groeneweg@canada.ca>, "Kaminsky, Colette (IC)"
<colette.kaminsky@canada.ca>, "Mousseau, Amber (IC)" <amber.mousseau@canada.ca>, "lrvine2,
Julie (IC)" <julie.irvine2@canada.ca>, "Monteith, Anne-Marie (IC)" <anne-marie.monteith@canada.ca>,
"Hayley, Laurie (IC)" <laurie.hayley@canada.ca>

Date :

Mar. 7 juillet 2020 22:37:36 +0000

Bonjour encore. C’est bon selon le cabinet du ministre.
S

Envoyé de mon iPhone

Le 7 juillet 2020 a 18 h 20, Patterson, Darryl (IC) <darryl.patterson@canada.ca> a écrit :
Merci, Roger. Oui, j’ai recu la trousse par la suite. Je transmettrai aussi la séquence.
D

Envoyé de mon iPhone

Le 7 juillet 2020 a 18 h 17, Scott-Douglas, Roger <Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca> a écrit :

Bonjour Darryl, nous avons envoyé une trousse d'information via le BSM. Quant a la séquence, je
suggere ce qui suit :

e Roger Scott-Douglas, secrétaire du Groupe de travail, présente le ministre et les personnes
en ligne — 2 min.

e Mark Lievonen et Joanne Langley, coprésidents, font un discours d'ouverture sur le travail
du Groupe — 6 min. (3 min. chacun?)

e Le ministre fait de bréves remarques — 6 min.

e Mark et Joanne remercient le ministre et concluent — 1 min.



Meilleures salutations, Roger
Roger Scott-Douglas, Ph. D.

Secretary,

National Research Council Canada / Government of Canada

1200 Montreal Rd., Bldg. M-55, room 260-K

Ottawa, ON K1A OR6

Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca / Tel: (613) 991-1162 / Cell: (613) 899-5754

Secrétaire,

Conseil national de recherches du Canada / Gouvernement du Canada

1200, ch. Montréal, édifice M-55, bureau 260-K

Ottawa (Ontario) K1A OR6

Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca / Tél. : 613-991-1162 / Tél. cell. : 613-899-5754

De : Patterson, Darryl (IC) [mailto:darryl.patterson@canada.ca]

Envoyé le : 7 juillet 2020 11:04

A : Scott-Douglas, Roger <Roger.Scott-Douglas@nrc-cnre.gc.ca>

Cc : Groeneweg, Sheryl (IC) <sheryl.groeneweg@canada.ca>; Kaminsky, Colette (IC)
<colette.kaminsky@canada.ca>; Mousseau, Amber (IC) <amber.mousseau@canada.ca>; Irvine2,
Julie (IC) <julie.irvine2@canada.ca>; Monteith, Anne-Marie (IC) <anne-
marie.monteith@canada.ca>; Hayley, Laurie (IC) <laurie.hayley@canada.ca>

Objet : Demande d’appel du GTV demain

Bonjour Roger, est-ce que cela convient de ton coté? Est-ce que du matériel supplémentaire vient
de ton atelier? Tiens-moi au courant. Merci.

D
Du cabinet du ministre ci-dessous.

En prévision de I'appel de 15 minutes demain, je sais que Roger a mentionné que le Ministére
enverrait du matériel. De plus, je veux clarifier la séquence d’intervention pendant les 15 minutes :

e Quelqu’un (Roger?) présente le ministre et les personnes en ligne — 2 min.

e les coprésidents font un discours d'ouverture sur le travail du Groupe — 6 min. (3 min.
chacun?)

e Le ministre fait de bréves remarques — 6 min.

e Roger remercie le ministre et conclut — 1 min.
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